

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Jämsän kaupunki	Diaarinumero OKM/307/520/2022
Haku Valtion erityisavustus varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2022-2023	Hakuaika 13.01.2022 - 17.02.2022
Myönnetty summa 288 000,00 €	Päätöksen päivämäärä 12.04.2022
Myönnetty käyttötarkoitus Valtion erityisavustus varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2022-2023	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 2022- 31.12.2023	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

Avustuksen käytön tiedot

Tämän selvityksen kohteena on
erityisavustus/hankeavustus

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot

Sini Käkönen, Jämsän kaupungin sivistystoimen kehittämispäällikkö, sini.kakonen@jamsa.fi, p. 040 751 4731

Toteutuneen toiminnan / hankkeen lyhyt kuvaus

Hankkeessa palkattiin lisäresurssia varhaiskasvatukseen ja perhepäivähoitoon varmistamaan lasten tasa-arvoisuuden ja yhdenvertaisuuden toteutumista.

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja ohjasi päiväkodeissa pienryhmiä, joiden toiminnassa painotettiin etenkin tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoittelua. Lasten kanssa harjoiteltiin myös erilaisia itsesäätelykeinoja. Osa-aikaista erityisopetusta toteutettiin lasten tarpeiden mukaisesti alkaen kehonhahmottamisen asioista aina matemaattisen ajattelun vahvistamiseen. Varhaiskasvatuksen lapsille ohjattiin myös vuorovaikutustaitoja vahvistavaa leikkiryhmätoimintaa. Erityisopettaja mallinsi päiväkotien henkilöstölle myönteisen ohjaamisen keinoja.

Perhepäivähoidossa toiminut erityisopettaja oli mukana lapsiryhmissä auttamassa sujuvassa arjessa sekä uusien toimintatapojen omaksumisessa. Perhepäivähoidon pedagogiikkaa kehitettiin ja erityisesti tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden sekä kehotunnekasvatuksen teemoihin keskityttiin. Perhepäivähoidon erityisopettaja oli mukana kaikissa vasukeskusteluissa, apuna vasujen kirjaamisessa sekä hoitajien tukena vasuissa sovittujen tavoitteiden saavuttamisessa. Perhepäivähoidon erityisopettaja teki tiivistä yhteistyötä varhaiskasvatuksen aluepäällikön, pedagogisen asiantuntijan, varhaiskasvatuksen erityisopettajan sekä huoltajien kanssa.

Erityisopettajien lisäksi hankkeeseen palkattiin avustajia ja lastenhoitajia päiväkotiryhmiin.

Toiminnan / hankkeen tulokset

Hankkeen tuloksena pystyttiin tarjoamaan tukea varhaiskasvatuksen ja perhepäivähoidon lapsille aiempaa kohdennetummin. Erityisopetuksen lisäresursoinnilla pystyttiin lisäämään koko varhaiskasvatuksen osaamista, kun tiimeissä oli lisävahvistusta ja erityisopetuksen tarpeita pystyttiin kartoittamaan paremmin sekä tarpeisiin pystyttiin reagoimaan nopeammin.

Perhepäivähoidon käytänteitä pystyttiin yhdenmukaistamaan kun sama erityisopettaja työskenteli kaikkien lapsiryhmien ja ohjaajien kanssa.

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

Hanke toteutui suunnitellusti

Kuvaile miten yhteistyö sidosryhmien kanssa toteutui?

Yhteistyötä tehtiin perhepalvelukeskuksen ja lapsiperheiden sosiaalipalvelujen kanssa. Yhteistyö toteutui suunnitellusti.

Kuvaile miten toiminnan / hankkeen maantieteellinen laajuus toteutui?

Koko Jämsän kaupungin alueella varhaiskasvatuksen kaikissa yksiköissä, päiväkodeissa sekä perhepäivähoidossa.

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen koko-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

9,00

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

,00

Arvioi toimintaan / hankkeeseen osallistuneiden vapaaehtoisten lukumäärä?

,00

Määrittele toiminnan / hankkeen kohderyhmä

Kaikki Jämsän kaupungin varhaiskasvatukseen osallistuvat lapset.

Arvioi toiminnassa / hankkeessa tavoitettujen henkilöiden määrä (kohderyhmä) ja kerro mihin arvio tai tieto perustuu.

Jämsän kaupungin varhaiskasvatukseen osallistui 560 lasta.

Miten kohderyhmän tavoittamisessa onnistuttiin?

Kohderyhmän tavoittamisessa onnistuttiin hyvin

Millä tavoin kohderyhmä osallistui toiminnan / hankkeen suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Lapsilta pyydettiin arviota toiminnasta.

Tulosten osoittamisessa käytetyt tiedonkeruumenetelmät ja mittarit?

Lapsille kyselyt pelitehtävien yhteydessä. Vastauksista kerättiin tulokset ja jakaumat.

Kerättiinkö palautetta kohderyhmältä / vapaaehtoisilta / palkatuilta työntekijöiltä / sidosryhmiltä?

Työntekijöiltä kerättiin tiimirviointien kautta.

Jos kerättiin, kuvaile millaista palaute oli ja miten se ohjasi / ohjaa toiminnan kehittämistä.

Palaute on ollut hyvää ja toimintaa on kehitetty palautteen pohjalta.

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Kyllä

Hankintojen kilpailutus

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?	Kyllä	Ei
Pienhankintoja		X
Kansalliset kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X
EU:n kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

Onko pienhankinnoista kysytty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Toteutuneet kustannukset

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset
354 739,00 €

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?
Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuksella hankittu irtainta käyttöomaisuutta avustuksen käyttöaikana, joka on kirjattu taseeseen?
Ei

Jos kyllä, paljonko?
€

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista
Hankkeessa ei ole ollut ei-hyväksyttäviä kustannuksia.

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu
,00 €

Ylittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?
Ei

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?
Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?
Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

Ylittikö avustus yhdessä muiden julkisten yleisavustusten kanssa hyväksyttävien kustannusten määrän?

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset

Ovatko avustukselle toteutetut kaluste- ja laitehankinnat olleet välttämättömiä hankkeen kannalta? Jäikö hankkeessa hankittu irtaimisto yleishyödylliseen käyttöön?

Onko avustuksella katetut kaluste- ja laitehankinnat tehty avustuksen käyttöajan puoliväliin mennessä?

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaika seurattu?

Työaika on seurattu Excel-taulukoilla ja MAXtech-työajanseurannalla

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Ei

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Ei

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

Toteutunut rahoitus

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Toteutunut rahoitus		
OKM:lta saatu rahoitus	288 000,00 €	
Oma rahoitus	71 905,00 €	
EU-rahoitus		
Muu julkinen rahoitus		
Yksityinen rahoitus		
Lainat		
Mahdollinen muu rahoitus		
Yhteensä	359 905,00 €	80.00%

Palautus

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu

Palautettava summa ilman korkoa

€

Koron osuus

€

Palautuksen suorituspäivä

Mahdolliset lisätiedot

Mahdolliset lisätiedot

Hankkeen selvityksen tekemiselle on saatu jatkoaikaa 30.4.2024 asti.

Liitteet**Hyväksynnät**

26.04.2024

Sini Kähkönen

 Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.**Liitteet**

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraportti (erityisavustus/hankeavustus)	Vaka tasa_arvo 22_23 toteuma 8376.pdf	23.04.2024